NOTICE OF FIFTEENTH (15th) ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the **Fifteenth (15th) Annual General Meeting (AGM)** of **Next Capital Limited** [the Company] will be held on **Friday, October 25, 2024 at 11:15 a.m.** at the Registered Office of the Company, situated at 2nd Floor, Imperial Court, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi to transact the following businesses: **ORDINARY BUSINESS** $To confirm the \ minutes \ of the \ Fifteenth \ (15th) \ Annual \ General \ Meeting \ (AGM) \ held \ on \ October \ 25,2023$

- 1. 2. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2024 together with the Directors' and Auditor's Reports
- thereon. To approve the appointment of the Auditor for the year ending June 30, 2025. The retiring Auditor Messrs. Baker Tilly Mehmood Idrees Qamar, Chartered Accountants,
- being eligible, have offered themselves for re-appointment.

To consider and, if deemed fit, pass, with or without modification, the following resolutions, as special resolutions, in accordance with the provisions of Section 183(3) of

Karachi

NOTES

Entitlement date

Dated: October 04th, 2024

the Companies Act, 2017, for the purposes of authorizing the Company to transfer the business division of Finqalab (including all tangible and intangible assets including copyrights, licenses, patents, trademarks, intellectual properties, as well as the employees) ("Finqalab" or "Project") to a wholly owned subsidiary against "RESOLVED THAT the Company be and is hereby authorized, in accordance with Section 183(3) of the Companies Act, 2017 to transfer the entire business division of Finqalab (including all tangible and intangible assets including copyrights, licenses, patents, trademarks, intellectual properties, as well as the employees) at book

value, to a wholly owned subsidiary against issuance of shares, for non-cash consideration or through any other mechanism approved by the Board of Directors of the

FURTHER RESOLVED THAT the Chief Executive Officer, jointly with any one of the Chief Financial Officer or MD - Capital Markets or Director - Investment Banking, or such other person(s) as may be authorized by any of them (the "Authorized Persons"), be and is hereby authorized and empowered to take all necessary steps, determining a cut-off date for the transfer, make the requisite decisions from time to time, do all such acts, deeds and things, obtain necessary approvals, and to execute and deliver all such deeds, agreements, declarations, undertakings and guarantees, including any ancillary document thereto or provide any such documentation for and on behalf and in the name of the Company as may be necessary or required or as they or any of them may think fit for or in connection with or incidental for the purposes of carrying out the proposed resolutions. RESOLVED FURTHER THAT all actions heretofore taken by any of the Authorized Persons on behalf of the Company in respect of the above matters are hereby confirmed, ratified, and adopted by the Company in full."

ALSO RESOLVED THAT Chief Executive Officer and or the Company Secretaryof the Company be and are hereby severally authorized to sign and submit required statutory returns, announcements, e-filings with the Registrar of Companies, CRO, SECP, Pakistan Stock Exchange and or any other authority / regulator and to do all such acts, deeds and things as may be necessary to do in this regard.

The QR Enabled Code and web link are as follows: https://www.nextcapital.com.pk/investors By order of the Board

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 18th, 2024 to October 25rd, 2024(both days inclusive). Transfers received in order by the Shares Registrar of the Company, M/s. Digital Custodian Company Limited (DCCL), 4th Fool, Perdesi House, Queens Road, Karachi up to the close of business on

Muhammad Rizwan Yousuf Company Secretary

October 17th, 2024 will be treated in time for the purpose of attending the Annual General Meeting.

2. Requirements for attending the Annual General Meeting

In the case of individuals, the account holder or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the Central Depository Company of Pakistan Limited Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/ her valid original Computerized National Identity Card (CNIC) or original Passport at the time

bringing their folio numbers at the time of attending the meeting.

Circulation/Transmission of Annual Audited Financial Statements

members of the Company, and is deemed an integral part thereof.

- of attending the AGM. In the case of corporate entity, Board of Directors' resolution/Power of Attorney and attested copy of the CNIC or passport of the nominee shall also be produced (unless provided earlier) at the time of meeting. 3. Requirements for appointing Proxies:
- A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as his or her proxy to attend and vote. Proxies in order to be effective, must be received at M/s. Digital Custodian Company Limited (DCCL), 4th Floor, Perdesi House, Queens Road, Karachi not later than forty-eight hours before the time of the meeting and must be duly stamped, signed and witnessed.

 Members, proxies or nominees shall authenticate their identity by showing their original Computerized National Identity Card (CNIC) or original Passport and
- In order to be effective, the proxy forms must be received at the office of our Share Registrar no later than 48 hours before the meeting, duly signed and stamped and witnessed by two persons with their names, addresses, CNICs' numbers and signatures.
- In the case of individuals, attested copies of CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.

 In the case of proxy by a corporate entity, Board of Directors' Resolution/Power of Attorney and attested copy of the CNIC or passport of the proxy shall be submitted.
- along with proxy form. viii) In case of proxy for corporate members, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of meeting (unless it has been provided earlier to the Shares Registrar).
- Physical transfers and deposit request under Central Depository System received at the close of the business on October 17, 2024 by the Company's Share Registrar will be treated being in time for entitlement to attend, participate in and vote at the meeting.
- photocopy of their valid CNIC immediately, if already not provided, to the Share Registrar without any further delay. Participation in AGM through Electronic Means The Company will hold the AGM both physically at the Head Office of the Company and through electronic means via Zoom enabling the shareholders / members to attend and participate in the 15th AGM of the Company through video link arrangement, therefore, shareholders / members are requested to complete identification and verification formalities i.e. provide their names, CNIC scanned (both sides), folio numbers, cell phone numbers and email addresses on or before October 20, 2024

Submission of valid CNIC (Mandatory)
Shareholders / Members are requested to submit copies of their valid CNIC. All shareholders / members having physical shareholding are advised to submit a

by 5:00 p.m. at the following email address i.e. co.secretary@nextcapital.com.pk. The video link of meeting will be sent to the shareholders / members on their email addresses. Upon receipt of the above information from interested shareholders / members, the Company will send the login credentials at their email address. On the date of AGM, shareholders will be able to login to participate in the AGM proceedings through their smart phone/computer devices.

The Audited Financial Statements for the year ended June 30, 2024 are accessible on the Company's website (https://www.nextcapital.com.pk/). Conversion of Physical Shares into CDC Account

The SECP has issued Letter No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021 addressed to all listed companies drawing attention towards the provision of Section 72 of the Companies Act, 2017 (Act) which requires all companies to replace shares issued by them in physical form with shares to be issued in the Book-Entry-Form within a period not exceeding four years from the date of the promulgation of the Act. Therefore, the shareholders / members who still hold shares in physical form are requested to convert their shares in the Book-Entry-Form. Postal Ballot / E-voting Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, the shareholders /members will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot that is

"Company") to be held at Karachi on October 25, 2024, at 11:15 a.m i.e. pertaining to transfer of Finqalab to a wholly owned subsidiary.

 $The following information is being provided in accordance with the requirements of para B (5) (I) of S.R.O.\,423 \, (I)/2018:$

voting by post or through any electronic mode, in accordance with the requirements and procedure under the aforesaid Regulations. The details of the same will be provided later. Comments and Suggestions
Shareholders can also provide their comments/suggestions for the proposed agenda items of the AGM on the email: co.secretary@nextcapital.com.pk Notify Change of address to the Share Registrar Shareholders / Members are requested to immediately notify the change, if any, in their registered address/contacts numbers to Share Registrar, M/s. Digital Custodian Company Limited, 4th Floor, Perdesi House, Queens Road, Karachi. Tel: +92 21 32419770, +92 21 32430485.

"Statement under Section 134(3) of the Companies Act, 2017, concerning the Special Resolutions, is attached along with the Notice circulated to the

STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 AND DISCLOSER OF DETAILS AS PER S.R.O. 423 (I)/2018: This statement sets out below the material facts concerning the Special Business to be transacted at the Annual General Meeting of Next Capital Limited (the

DESCRIPTION INFORMATION REQUIRED S. NO. Detail of assets to be sold, leased, or disposed of shall include the following: i)

a) Description/Name of asset The proposed transaction pertains to transfer of the entire business division of Fingalab (including all tangible and intangible assets including copyrights, licenses, patents, trademarks, intellectual properties, as well as the employees) to a wholly owned subsidiary ("Project Subsidiary") against issuance of shares.

The asset is currently recorded as 'capital work in progress' under the 'Intangible Assets' of the Company with an aggregate amount of PKR 181.4 million as per audited financials of June 30,

Not applicable as it is an internally developed asset. PKR ~181.4 million as per audited financials of June 30, 2024. Acquisition date of the asset Cost

c) d) Not applicable.
PKR ~181.4 million as per audited financials of June 30, 2024. Revalued amount and date of revaluation (if applicable) Book value

e) f) Approximate current market price/fair value Same as book value.

In case of sale, if the expected sale price is lower than book value or fair value, then the reasons thereof; g) Not applicable.

In case of lease of assets, tenure, lease rentals, increment Not applicable. rate: mode/basis of determination of lease rentals: and other important terms and conditions of the lease

Additional information in case of disposal of land: Not applicable. (i) Location; (ii) Nature of land (e.g. commercial, agriculture, etc); and (iii) Area proposed to be sold. The proposed manner of disposal of the said assets. ii) The Company will transfer, by way of a business transfer agreement, the entire business unit of

Finqalab (including all tangible and intangible assets including copyrights, licenses, patents, trademarks, intellectual properties, as well as the employees) to a wholly owned subsidiary against issuance of shares for consideration other than cash. In case of any operational difficulties or to bring efficiency to the transfer process, the Board may

change the manner of transfer without impacting the spirit of the transaction.

Not applicable as the asset is not being sold rather it is being transferred to a wholly owned In case the company has identified a buyer, who is a subsidiary where funds will be raised from external investors subsequently. However, this is pertinent to mention that the Board of Directors of the Company has approved related party the fact shall be disclosed in the statement of material facts. that after transfer of Finqalab to the Project Subsidiary, a rights issue will be conducted by the Project Subsidiary, pursuant to which the Company will renounce its shares and the co-founders

the product to MVP (minimum viable product) stage where equities module has attracted more than 2,500 sign-ups and ~450 new trading accounts; securing external funding; and developing the remaining modules of the Project. The Board considered that for any startup, founders must retain a meaningful stake in the venture even after multiple founding rounds so that they remain committed to achieving its maximum potential and creating sustainable returns for all the stakeholders. In this regard, literature review suggests that early-stage venture capitalists (VCs) typically require founders to hold a significant majority stake, ranging from 70% to 80%, to ensure alignment with the venture's long-term success. However, in Finqalab's case, the co-founders are being offered a substantially lower equity stake (40% to 20%) to give benefit to Next Capital's shareholders. By reducing the co-founders' stake, Next Capital's shareholders stand to benefit from a much larger ownership portion, increasing their share in the potential upside of the Project. With external fundraising which will potentially be at a substantially higher valuation compared to the investment made by Next Capital, the value of Next Capital's stake in the venture is expected to increase multiples over. However, this growth potential is contingent upon the co-founders retaining a meaningful stake in the venture, ensuring their continued commitment and drive toward launching the remaining modules. Purpose of the sale, lease, or disposal of assets along v ith following details: Not applicable as the asset will be transferred to a wholly owned subsidiary against share Utilization of the proceeds received from the transaction issuance. Effect on operational capacity of the company, if any; and Quantitative and qualitative benefits expected to accrue to None

Finqalab is a savings, investments, and payments platform designed to unify a disjointed financial system and become a digitally accessible 'one-stop shop' for meeting personal finance needs. It aims to offer multiple savings and investments products on a single platform including (1) equities, (2) mutual funds, (3) insurance, (4) fixed income securities, (5) commodities, (6) digital lending, and (7) digital wallet (hereinafter referred to as "modules"). The modules will be coupled with layers of in-app educational content, and automated advisory (Al driven basic advisory on capital allocation) based on user risk profiles, enabling them to make informed financial decisions (the "Project"). The Project was conceived by the co-founders in FY22, and it is being developed in the form of a mobile application. Realizing the scale and scope of the Project and ensuring a responsible

deployment of resources, a modular/sequential approach has been adopted by the management where the first module of equity trading has been recently launched while other modules are being worked upon for which funding is required. After conducting a detailed financial modeling exercise, it has been estimated that substantial investment will be required to develop the next 3-

> early-stage investors. Before seeking external funding, Finqalab is required to be transferred from Next Capital to the Project Subsidiary for the following reasons:
>
> 1. Investor Preference: Startup investors require a clean and dedicated corporate structure for new ventures. As Next Capital operates multiple business divisions and is already

listed on the PSX, it is not an appropriate vehicle nor able to raise capital solely for Finqalab.

4 modules. In this regard, Finqalab team has begun outreach to Venture Capital firms (VCs) and

(Najam Ali and Syed Irtaza Ali) will subscribe to shares at face value, such that they receive 40% ownership in the Project Subsidiary which may be diluted up to a maximum of 20% in future funding rounds. This shareholding is in recognition of their efforts in conceiving the idea; taking

2. Shareholder Protection: Raising funds for Finqalab within Next Capital would unnecessarily dilute the share of existing shareholders in other business divisions, such as Investment Banking, Institutional Brokerage, and REITAdvisory.

3. Efficient Structure: Carving out Finqalab will allow a larger and more diverse investor

base to be tapped, result in more efficient time lines for capital raising, with focused due diligence on the Project Subsidiary. This will also result in focused valuation and provide a clear exit opportunity to external investors through an IPO of the Project Subsidiary in future which will unlock value for Next Capital as well.

Except to the extent of their respective shareholding in the Company and as provided below, the

Board of Directors of the Company have no direct or indirect interest in the Special Business: Mr. Najam Ali, the CEO and Director of the Company is one of the two co-founders of Finqalab

and has interest in the Project Subsidiary as explained in section (iii) above

Copies of the documents pertaining to foregoing Special Business are available for inspection at the Registered Office of the Company during normal office working hours from the date of publication of the Notice till the date of the AGM. Undertaking by the Directors The Board of Directors have carried out necessary due diligence for the proposed transaction.

Expected time of completion of the transaction It is expected that transaction will be completed by October 24, 2025.

Disclosure under para C(2) of S.R.O. 423 (I)/2018: The nature and extent of interest, if any, therein of every

director, whether directly or Indirectly.

Availability of Relevant Documents

2nd Floor New Imperial Court Building, Dr. Ziauddin Ahmed Road Karachi

نوٹس برائے 15وال سالاندا جلاس عام

بذر بعة نوش بذا مطلع کيا جاتا ہے که نيکسٹ کميٹل لميٹر کا 15 وال سالاندا جلاس عام بروز بدھ 25 اکتو برہ 2024 بووقت صح 11:15 ہج کمپنی کے رجٹر ؤ آفس واقع دوسری منزل،امپر مل کورٹ، ڈاکٹر ضیاالدین احمدروڈ براچی میں مندرجہ امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

.1 25 اكتوبر، 2023 كومنعقد 14 وين سالانه اجلاس عام كى كارروائي كي توثيق _

وصول ہونے والی منتقلیاں سالاندا جلاس عام میں شرکت کے مقصد کیلئے بروفت مجھی جا کیں گ۔

غیرنقذی معاوضہ کیلئے یا بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی طرف ہے منظور کر دہ کسی دوسر ہے میکنزم کے ذریعے منتقل کی اجازت دی جاتی ہے۔

.2 30 جون 2024 و کوسکل ہونے والے سال کیلیے سمینی کے آڈٹ شدہ مالی گوشواروں معید اگر بیٹرزاور آڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی بخوروخوض اور منظوری۔ . 3 - 30 جون، 2025 و کوکسل ہونے والے سال کیلئے آڈیٹرز کی افرر کی اوران کے مشاہیر کا فغین سبکدوش ہونے والے آڈیٹرز میسرز بیکر تیلی محموداور لیس قبر چارٹرڈ اکاؤنٹٹس نے اہلیت کی بنیاد ریخود کو دووارہ لقرری کے لیے پیش کیا ہے۔

ا یک 2017 سے سیکشن 183(3) کی دفعات کے تحت اگر موزوں ہوکینی کوفیقہ لیب کے کاروباری ڈویژن کی (بشول تمام مادی وغیر مادی اثاثے بشمول کا پی رائٹس، لاکسنسز ، پٹیٹنس ،ٹریٹر مارک ،ملکیتی حقوق وانش اورملاز مین) کوایک عمل ملکیتی ذیلی سینی کوصص کے اجرا کے موض انتقلی کی اجازے دینے کیلئے درج ذیل قرار دادوں کی بطورخصوصی قرار دادتر میم و بلاتر میم منظوری پرغور کرنا۔ ' ترار پایا کیمٹنی کو تمپنیزا یک 2017 سیکٹن (3) 183 کے تحت فقتہ لیب کاروباری ڈویژین کی (بشول تمام مادی وغیرمادی اٹا 🖺 بشمول کا پی رائٹس، السنسز بیٹنٹس ٹریٹر مارس، ملکیتی حقوق دانش اور ملاز مین) کوابیک مکم ملکیتی ڈیسپر کی کوبک ویلیو پڑھنس کے اجرا کے ہوض

''مزید قرار پایا کہ چیف آگزیکٹوآ فیسرکو چیف فنانشل آفیسر یاایم ڈی بمیٹِل مارٹیٹس یا ڈائر کیٹر۔انویسٹمنٹ بیٹنگ یااس طرح کے دیگرافراد کے ساتھ مشتر کہ طور پرتمام ضروری انقیامات اٹھانے بنتقل کے لیے مکنہ تاریخ کا تعین کرنے ، وقا فو قاضروری فیصلے کرنے اور تجویز کردہ قرار دادوں پڑھل درآ ندکیلیے ضروری تمام ایسے کام، ڈیڈیز اور کارروائیال عمل میں لانے ، ضروری منظوریاں حاصل کرنے اور معاہدے، اعلانات، ذمہ داریوں اور حانتوں پڑھل درآ ندیکھنے کی جانب سے اوراس کے نام پرتمام ضروری دستاویزات فراہم کرنے کا اجازت اور اعتیار دیا مزید قرار پایا کہ مذکورہ بالاامور کے تناظر میں کمپنی کی طرف سے مجازا فراد کی طرف سے کئے گئے اقدامات کی مکسل طور تصدیق اور نہیں اور انہیں اختیار کیا جاتا ہے۔

بی بی قرار پایا که چیف اگیزیکئوآ فیسراور یا مینی سیکر ٹری کھینٹر رجٹرار، ی آراد، ایس ای ی پی پاکستان اسٹاک ایکس چینج اور پادیگراتھارٹی اریکولیٹر کے ساتھ درکار قانونی دستاویزات، اعلانات، ای فامکنگر پردستیطا اور جع کرانے اوراس سلسط میں تمام ضروری ڈیڈیز اورکارروائیال کرنے کا اختیار دیاجا تاہے۔ کیوآ رکوڈ اور ویب لنک درج ذیل ہے

يورخه:41 كتوبر،2024

سالانهآ ڈٹ شدہ مالی گوشواروں کی ترسیل

9. پوشل بیلٹ 1ای ووثنگ

https://www.nextcapital.com.pk/investors



محمر رضوان بوسف ^{کمپ}نی سیکرٹری قلا تصص کی کتب 18 اکتوبر، 2024 سے 25 اکتوبر، 2024 (بیٹیول دونوں دن) تک بندر ہیں گی سکینی کے شیئر زرجٹر ارمیسرز ڈیجیٹل کسٹوڈ میں کمپنی کمیٹلر (ڈی میں مایل)، 4th فلور پر دیسی ہاؤس، اولڈ کوئٹز روڈ ، کراچی کو 17 اکتوبر، 2024 کو کاروبار کے اختیام کارتک

بحكم بورد

2 سالانه جلاس عام میں شرکت کیلئے تقاضے ا نفرادی صورت میں کھا ندوار یاذیلی کھا ندوار مس کی رجٹریشن کی تفصیلات سینٹرل ڈیپازٹری مکپنی آف یا کستان کمیٹٹرر گیولیشنز کے مطابق اپ اوڈ گی جوں، اپنی شناخت ٹابت کرنے کیلئے اجلاس میں شرکت کے وقت اپنااصل قومی شناختی کارڈیا اصل پاسپورٹ دکھانا ہوگا۔ کار پوریٹ ادار ہی صورت میں بورڈ آف ڈائر بکٹرزی قرار داد/ مختار نامہ نامز در کن کے شاختی کار ڈیا پاسپورٹ کی مصدقہ نقل (اگر پہلے پیش نبیس کی کئیں)اجلاس کے وقت پیش کی جائیں گی۔

ا جالاں بذا میں شرکت اور رائے دہی کا اہل ممبرا پی جانب سے شرکت اور رائے دہی کیا تامل مجرا پی جانب سے شرکت اور رائے دہی کا علی دوسر محمبرکوا پنا پر کسی مقرر کرسکتا ہے۔ ہر لحاظ ہے ئہ کیا گیا مہر شدہ پر اکسی فارم میسرز ذیجیٹل کسٹوڈین کمپنی کمیٹیٹر (ڈی می می ایل)، 4th فلور پر دیسی ہاؤٹس، اولڈ کوئٹز روڈ ، کرا پی میں اجلاس شروع ہونے سے پہلے کم از کم 48 گھٹے پہلے موصول ہونا چاہیے۔

ارا کین، براکیوں یانامزدافرادکوا پنااصل شاختی کارڈیااصل پاسپورٹ پیش کر کے اپنی شاخت کرانی ہوگی اوراجلاں میںشرکت کے دفت اپنے ٹولیونمبرزہمراولانے ہول گے۔ ہر لحاظ مے ممل پر کئی فارم اجلاس کے انعقاد ہے کم از کم اڑتا کیس (48) تھے تیل جمار چیشر رچٹرار کے آفس میں مل جانا چاہیے جس پر دوافراد کی گواہی ہوجن کے نام، پے اور شاختی کارڈ کے فبرز پراکی فارم پر درج ہوں۔ انفرادی صورت میں بنی فیشل اونرز اور پراکسی کے شاختی کارڈیا پاپسپورٹ کی تصدیق شدہ نقول پراکسی فارم کیے ہمراہ جمع کرانی ہوں گی۔

vii) کار پوریٹ ادارے کی طرف سے پرائسی کے تقر رکی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹٹرز کی قرار داوار مختار نامہ پرائسی کے شاختی کارڈیا پانپیورٹ کی مصدقہ نقل پرائسی فارم کے ساتھے تو کر آبی ہورک کی مصدقہ نقل پرائسی کی سندنس کی دائل ہوگئیں۔ (viii) کارپوریٹ ادارے کی طرف سے پرائسی کے تقر رکی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹٹرز کر قرار دادام مختار نامہ پرائسی کی سندنسی کا کرٹیا ہورٹ کی مصدقہ نقل اجلاس کے وقت بیش کی جا کیں گی (اگر اس سے قبل شیئرز رجٹرار کوفر اہم نیس کی سکتیں)

بینغرل ڈیپازٹری سسلم سے تھت 17 اکنز بر2024 کوکارہ یار کے اختیام پر کیٹی کے شیئر رجز ارکو وصول ہونے فیز نکل ٹرانسٹر اور ڈیپازٹری کا رخواست اجلاس بڈیا ٹین ٹرکست اور رائے دہی کیلیے اہلیت کیلیے پر وقت بھی جا نمیں گی۔ كارآ مدشنا فى كارۇ جمع كرانا (لازى) تصص یا فت گان ار اکین سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ واپ شاختی کا رڈی کفقول جمع کرا نمیں۔ فیزیکل حصص رکھنے والے تمام حصص یا فت گان ارا کین کوشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ بغیر کی تاخیر کے اپنے کارا کہ شاختی کا رڈی کفقول جمع کرا نمیں۔ فیزیکل حصص رکھنے والے تمام حصص یا فت گان ارا کین کوشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ بغیر کی تاخیر کے اپنے کارا کہ شاختی کی فقول جمع کرا نمیں۔ .6 الكيشرا تك ذرائع سے اے جی ایم میں شركت

مینی زوم کے ذریعے الیکٹرا نک ذرائع ہے اپنے ہیڈا فس میں سالانہ اجلاس عام کاانعقاد فیزیکلی اورزوم کے ذریعے الیکٹرا نک ذرائع ہے ترائع ہے تا کرھھی یافتگان اراکین ویڈیولنگ کے ذریعے مینی کے 15 ویں سالانہ اجلاس عام میں شرکت کر سکے۔اس کے تھسم یافتگان ے درخواست ہے کہ ووو20 اکتوبر 2024 کوشام بانٹی جے تک مندرجہ ذیل ای کیسل ایڈرلیس ارسال کر کے شناخت اور تصدیق کی ترک کارروانی کوشکمل کروائیم کی سام کے بیٹ کے بیٹ کی کیسٹ کے ای کیسل ایڈرلیس کے ای کیسل ایڈرلیس کے اس کی کارروانی کوشکمل کروائیمکل کروائیمکل کروائیمل کے بیٹر کوت کیلئے ویڈیولک محصص یافت کا ادام کیس کے ای کیسل کی کارروانی میسل ایڈرلیس کے اس کی کارروانی میسل ایڈرلیس کے اس کی کارروانی میسل کرت کیسل کے اس کی کارروانی میسل کرت کیسل کے اس کی کارروانی میسل کرت کرت کیسل کے اس کی کارروانی میسل کرت کرت کرت کیسل کے ایکن کو ایکن کے ایکن کو ایکن کے ایکن کو ایکن کے ایکن کے

سى ڈى سى ا كاؤنٹ ميں فيزيكل شيئرز كى منتقلى سیکورشیز اینڈا کیس چینج کمیش آف پاکستان نے مراسلینبر 640-659-CSD/ED/Misc./2016 بتاریّن62 ارچ ، 2021 کے در یعے تمام لسفڈ کمپنیوں کی توجیکینز ایک چینج کمیشن 72 کے طرف مبذول کروائی ہے جس کے تحت تمام کمپنیوں کیلئے ضروری ہے کہ وہ ایک ک نفاذ کی تاریخ سے جارسال کے اعدو فیز یکل شیئر کو کب اعزی فارم میں منتقل کریں۔ تمام صعب یافتیگان ارا کین سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے فیز یکل شیئر کو کب اعزی فارم میں منتقل کریں۔

کمپیز ایٹ 2017 کے بیشن (3)134 کے تحت خصوصی امور سے متعلق بیان جونوٹس کے ساتھ منسلک ہے، کمپنی کے اراکین کوارسال کیا جارہا ہے اور اے اس رپورٹ کا حصہ سمجھا جائے۔

30 جون، 2024 کوختم ہونے والے سال کیلیے مکمپنی کے آڈٹ شدہ مالی گوشوار سے میٹی کی ویب سائٹ (https://www.nextcapital.com.pk/) پروستیاب ہیں۔

. پنینز (پوشل تیلٹ)ریگولیشنز 2018 کانٹیل میں تمام تھھ یافتگان/اراکین کو ذکورہ ہالاریگویشنز کے نقاضوں اورطریقہ کار کے مطابق بذر اپیڈاک یااکیٹرا نکسطریقہ کارا پناحق رائے دہی استعمال کرنے کی اجازت دی جائے گی جس کی تفسیلات بعد میں فراہم کی جائمیں گیا۔ تصعم یافتگان اے بی ایم کے مجوزہ ایجنڈر آائمکر کیلئے اپنی ارالر تجاویز co.secretary@nextcapital.com.pk پرای میل کے ذریعے فراہم کر سکتے ہیں۔ 11 پیدیس تبدیلی سے شیئر رجسر ارکومطلع کرس ئىبرزىيل كى جى تېدىلى ھےشيئررجىزارمىسرز ۋىجىنل كسلوۋىي تىمغى كىلىيىڭ، 4th فلور پردىكى باؤس، اولئە كۇئىزروۋى كراچى فون نېبر 32419770 21 92+ اور 32430485 21 92+ كو فورى مص یافتگان/ارا کین ہے درخواست کی جاتی ہے کہا پنے رجسڑ ڈ پنے/رابطہ

> كمينيزا كيك 2017 يحسيشن(3) 134 اورايس آياو 423(١)/2018 كي مطابق تفييلات كياظهار كتحت مادى هاكت كابيان یہ بیان فقہ لیب کا مکمل طور پرملکتی ذیلی بینی میں نتقلی کیلیے خصوصی امور سے متعلق ما دی حقائق کوونیع کرتا ہے جے 25اکتوبر،2024 کو 11:15 بجنیکٹ کیپیل کمیٹٹر کے کراچی میں منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں پیش کیا جائے گا۔ مندرجہذیل معلومات ایس آراو 420/(۱) 423 کے پیرا (۱)(B(5) کے نقاضوں کے تحت فراہم کی جارہی ہے۔

یا ثا ثوں کی تفصیلات جوفروخت، لیزیاختم کئے جا کیں گے تفصلات /اثاث كانام بیا فاشانی الحال کمپنی نے غیرمادی ا فاثوں کے تحت نامکم ا فاثوں کی حثیت رکھتے ہیں جس کی مجموعی رقم 30 جون 2024 کوآڈٹ شدہ مالی گوشواروں کے مطابق 181.4 ملین روپ ہے۔ تا بل اطلاق نہیں کیونکہ یہ کمپنی کےاپنے ا ثاثے ہیں ا ثاثے کی خریداری کی تاریخ

در کارمعلومات

30 جون،2024 كي آ ڙ ٺ شده مالي گوشواروں كےمطابق 181.4 ملين روپ ى ری ریلیوکی رقم اورری ویلیوایشن کی تاریخ (اگر قابل اطلاق ہے) قابل اطلاق تهبيل ڈ ی 30 جون ،2024 كي آ ڈ ث شده مالي گوشواروں كے مطابق 181.4 ملين رويے یک ویلیوجیسی مارکیٹ کی موجودہ قیمت *افیئر* ویلیو الف فروخت کرنے کی صورت میں ،اگر فروخت کی قیمت بک ویلیو یافیئر ویلیو سے کم ہوتو پھر 🛘 قابل اطلاق نہیں ا ٹانوں کو لیز پر دینے کی صورت میں ، لیز کی مدت ، لیز کرایہ اضافہ کی شرح ، لیز کے قابل اطلاق نہیں انيج کرایے کے تعین کا طریقہ / بنیاد، دیگراہم شرا کط وضوالط قابل اطلاق نهيس زمین کے تصرف کی صورت میں اضافی معلومات (i)مقام،(ii)زمین کی نوعیت (یعنی کمرشل،زرعی وغیره) اوراریا جیے فروخت کیا جانا

سمپنی کارو بارکی منتقل کے معاہدہ کے طریقہ کار کے ذریعے فتصہ ایب سے کملس کاروباری ڈویژن کی (بشمول تنام مادی وغیر مادی اٹاثے بشمول کا بی رائنس، لائسنسر، پیٹنٹس،ٹریڈ مارکس،ملکیتی منتقل دانش اور ملاز مین) کواپیکمل ملکتیتی و یا کمپنی میں صصص کے مؤمن منتقل کرئے ہیں۔ بینتا مذكورها ثاثؤل كى فروخت كالمجوز هطريقة كار (ii) منتقلی کے طریقہ میں آپریشنل مشکلات کی صورت میں بورڈٹر انز یکشن کومتا ٹر کئے بغیر منتقلی کا طریقہ کارتبدیل کرسکتا ہے۔

لکنتی و بلی تمینی میں مقتل کیا جارہا ہے جس کیلئے فنڈ زبیرونی سرماییکاروں سے استھے کتے جا نمیں گے۔ است اگر کمپنی نے خریدار کی نشاندہی کی ہے جومتعلقہ فریق ہے تواس حوالے سے حقائق کو مادی تا ہم یہ ذکر کرنا ضروری ہے کئینی کے بورڈ آف ڈائز کیٹرزنے یہ منظوری دی ہے کیفقہ ایب کو پر دجیک فریکی پینی میں منتقل کرنے کے بعد پر دجیک فریلی کمپنی کی طرف ہے ایک رائٹس ایشو کا حقائق کے بیان میں بیان کیا جائے گا۔ انعقاد کیا جائے گاجس کے تحت کمپنی اپنے صف سے دہتیردار ہوجائے گی اورشر یک بانی (جمح علی اورسیدار تضیاعی) تصف کوفیس ویلیو پرسبسکر ائب کریں گے تا کہ انہیں پروجیک ذیلی سمپنی میں 40 فیصد ملکیت حاصل ہوجوستقتل کی فنڈنگ راؤنڈز میں زیادہ سے زیادہ 20 فیصد تک کم ہو گئی ہے۔ بدھ صسی کا ملکیت ان کی کوششوں کا اعتراف ہے جوانہوں نے خیال کی تفکیل ہمصنوعات کوایم وی پی (کم از کم قابل عمل پروڈک) کے مرحلے تک لے جانے کیلیے کی ہیں۔ جہاں ایکوٹیٹر ناڈیول نے 2,500 نے زیادہ سائن اپ حاصل کیے اورتقریباً 450 نے تجارتی اکاؤنٹس

بنائے۔ پورڈ نے یہ بات مرنظر بھی کہی بھی اشارے اپ کے لیے فاؤنڈرز کیلئے متعدونیڈنگ راؤنڈز کے بعد بھی ویٹر میں معقول حصدر کھنا شروی ہے تا کہ وہ اس کے تکمل امکانات سے حصول کے لیے پرعزم رہیں اورتمام اسٹیک جولڈرز کے لیے پائیدار مثان پیدا کرسٹیں۔ اس حوالے سے تنظیق جائزہ ہے تو یو کرتا ہے کہ ابتدائی مرسطے کے ویٹر کمپٹی بنایاجا تھے۔ منام طور پر فاؤنڈرز سے توقع رکھتے ہیں کہ وہ ایک نمایاں اکثر چڑھ میں رئیس جو 70 فیصد سے وہ میان ہوتا کہ شعوبے کی طویل مدتی کا میابی کے ساتھ ہم آنگی ویٹٹی بنایاجا تھے۔ تا ہم فیصلے کے ساتھ ہم فیصلے کہا معالع من شریک فاؤنلرز کونمایال طور بر محصص کی بیشکش کی جارتی ب(40 فیصد ب 20 فیصد) تا کدنیک کینیک کینیئر موللرز کوفائد ول سکے شریک فاؤنلرز کے حصالو کا کرک نیکسٹ کیپٹل کے شیئر ہولڈرز کوایک بہت بڑی ملکیت کا حصیماتا ہے جس سے پروجیکٹ کے ممکنہ فوائد میں ان کا حصہ بڑھ جاتا ہے۔ بیرونی فنڈر ریز نگ کے ساتھ جونیک مسیولیل کی طرف ہے گائی سرماید کاری کے مقالبے میں بہت زیادہ قدر کی حال ہوگی اس کئے ویٹر میں نیکسٹ کمپیلیل کا حصہ بہت زیادہ ہڑھنے کی توقع ہے۔ تا ہم اس نمو کی مکنة صلاحیت اس بات پر مخصر ہے کہ شریک بانی منصوب میں ایک معقول ھے کو برقر ارتھیں تا کہ دو باقی ماؤیلؤ کولا کچ کرنے کے لیے اپنی مسلسل وابنتگی اور کوشش کویتنی بناسکیں۔ (iv)

ا ثانوں کی فروخت، لیزیا تصرف کا مقصد معہ درج ذیل معلومات قابل اطلاق نہیں کیونکہ اٹاثے تھے سے اجرائے بدلے ممل طور پرملکیتی و یکی کمپنی کونستل کئے جائیں گے۔ ٹرانز یکشن سے حاصل ہونے رقوم کا استعال کمپنی کی آپریشنل صلاحیت پراٹر ات،اگرکوئی ہے؛اور فقہ لیب بجت، سرماییکاریوں اورادا ئیکیوں کا پلیٹ فارم ہے جسے غیر مربوط مالیاتی نظام کو یکجا کرنے اور ذاتی مالیات کی ضروریات کے لیے ایک ڈیجیٹل طور پر قابل رسائی اون اسٹاپ شاپ بننے اراكين كوملنے والےعددی اور معیاری فوائد کے لیے ڈیرائن کیا گیا ہے۔اس کا مقصدایک ہی پلیٹ فارم پر متعدد بچت اور سرمایہ کاری کے مصنوعات فراہم کرنا ہے، جن میں شامل ہیں: (1) ایکوٹیٹرز (2) میوجل فنڈز، (3) انشورس، (4) مقررہ آمدنی کی سکیو رٹیز، (5) اشیاء، (6) ؤیجیٹل قرضہ، اور (7) فیجیٹل والیٹ (جے بعد میں "ماذیولز" کہا جائے گا)۔ بیماڈیولزاپ میں معلوماتی مواداورخود کارمشاورت (صارف کے خطرے کے پر دفائل کے مطابق بنیا دی سرمایٹے تھی کرنے کے لیے مصنوی ذہانت پر منی مشاورت) کے ساتھ ل کر کام کریں گے، تا کہ صارفین کا بہتر مالی فیصلے کرنے میں مدول سکے (جے پراجیک کاتصور مالی سال 2022 میں شریک بانیوں کی طرف ہے دیا گیا جے موبائل اپیلی کیشن کی شکل میں تیار کیا جارہا ہے۔ پراجیک کی اہمیت اورفوا کد کا ادراک اوروسائل کے ذیمہ داراند یستعال کویٹنی بناتے ہوئے انتظامیہ کی طرف سے ماڈیلرا فتیار کیا گیا ہے جہاں ایکویٹی ٹریڈنگ کا پہلا ماڈیول لانچ کیا گیا جبکہ دوسرے ماڈیلز ریکام جاری ہے جس کیلیے فنڈنگ در کارہے۔

نصیلی ماہ دانگ کے بعد ، میٹنیند رکایا گیا ہے کہ اعلیٰ 3- 4 ماڈیولز کی ترق کے لیے نمایاں سر ماید کاری کی شرورت ہوگی۔ اس حواکے ہے، فقتہ لیب کی ٹیم نے ویٹیز کیپیول کمپنیوں اور ابتدائی مر ملے بے سرمایدکاروں سے رابط شروع کر دیا ہے۔ بیرونی فنڈنگ کے حصول نے قبل فقتہ لیب کوئیکٹ کمپیٹل سے پراجیکٹ ذیلی کمپنی میں مندرجہ ذیل وجوہات کی بناپر نتقل کرنا ہوگا۔ سرمار کا رقی تا جیات: اشارٹ اپ سرماید کا رول کو نے منصوبوں کے لیے ایک صاف اور مخصوص کار پوریٹ ڈھانچے کی ضرورت ہوتی ہے۔ پڑنکہ نیکسٹ کیپٹل متعدد کاروباری شعبوں میں کام کررہا ہےاور پہلے ہی پاکستان اسٹاک ایکس چینی PSX پرورج ہےاس لئے بیفقہ لیب کے لیے صرف سرمایہ جمع کرنے کامناسب ذریعینہیں ہے. حصص یافتگان کا تحفظ: نیکسٹ کمپیٹل کے اندرفیقہ لیب کیلئے فنڈ زائشا کرنا دیگر کاروباری ڈویژن جیسا کہ انویسٹمنٹ بینکنگ، انسٹی ٹیوشٹل بروگری اورآرای آئی ٹی ایڈوائزری میں موجودہ حصص یافتگان کے حصص کی قدر کوغیر ضروری طور پریم کردے گا۔ موٹر ڈھانچہ: فقہ لیب کوملیحدہ کرنے سے ایک بڑے اور متنوع سرمایدکا دہیں تک رسائی ممکن ہوگی جس کے متیج میں سرمایہ تح کرنے کے لیےزیادہ موثر ٹائم لائنز حاصل ہول گی اور پروجیک

ذیلی کمپنی پر توجیر کوز کی جائے گی۔ بیرو تُر انداز میں تشخیص کی بھی اُجازت دے گا اور مستقبل میں پر دجیک ذیلی کمپنی کے آئی پی او کے ذریعے تیرو تی سرماییکاروں کے لیےسرماییکاری لگا کے کا

اليس آراو 2018/(1)/423 كييرا C) كتحت بيان کمپنی میں ان کی سوائے تھے میں فاقکی کےعلاوہ بورڈ آف ڈائر میکٹر ذخصوصی امور میں کو بلاواسطہ اور بلواسطہ دلچیتی نہیں ہے ہرڈ ائر کیٹرز کی بلا واسطہ پابلواسطہ دلچیسی کی نوعیت کمپنی کری ای اواورڈ ائز یکٹر چمٹی فنقہ لیب کے دوشر یک بانیوں میں ہے ایک ہیں اوران کی پر جبکٹ ذیلی مکپنی میں دکھیبی ہے جبسیا کہ او پر(iii) میں وضاحت کی گئی ہے .

خصوصی امور ہے تعلق دستادیزات کی نقول کمپنی کے دجٹر ڈ دفتر میں نوٹس کی اشاعت کی تاریخ سے اے جی ایم کی تاریخ تک معمول دفتر کی اوقات کار کے دوران معائنہ کیلئے دستیاب ہے۔

بوردً آف ڈائر کیٹرزمجوز ہڑانز بیشن کیلئے انتہائی ضروری احتیاط سے کام لیا ہے۔ ٹرانز یکشن کی تکمیل کامتوقع وقت توقع ہے کہڑانزیکشن 24 اکتوبر،2025 تک ململ ہوجائے گی

متعلقه دستاويزات كى دستيابي

ڈائز یکٹرز کی طرف اقرار نامہ